Ligenleiter: Arzbach, Arno - Sonnenblick 13 - 56428 Dernbach
Telefon: +49 2602 81642 od. +49 175 609 040 E-Mail: arnoarzbach@web.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

56 12.12.2019
57 08.12.2019
58 07.12.2019
59 07.12.2019
60 08.12.2019

18:30
10:00
16:00
13:00
10:00

Heimmannschaft

FC Kittig/Kalt 1
Wester-Walder-Kegler 2
KV Polch 1

KSC Wirges 2

KSV Stromberg 3

Gastmannschaft
SG Isenburg/Dierdorf 2
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5
SKC Masburg/Urmersbach 2
SKV Mulheim-Karlich 2

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
PI. Mannschaft Spl. +/-
1 SKV Milheim-Kérlich 2 12 17
2 KV Polch 1 12 1
3 SG Isenburg/Dierdorf 2 12 2
4 SKC Masburg/Urmersbach 2 12 4
5 KSC Wirges 2 12 1
6 FC Kiittig/Kalt 1 12 -2
7 Wester-Walder-Kegler 2 12 -5
8 KSV Stromberg 3 12 -9
9 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5 12 -4
10 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4 12 -5

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer

Spieler

D 061 182 Herold, Gabriele
D 105084  Seher, Ulrich

D 061 154 Wagner, Mike

D 053 390 Klasen, Lars

D 068 293  Wihl, Karl-Heinz

EWP
137
184
126
107
128
124
120
130

89
90

Heim

P EWP Holz Spl. +/- P
35 270 35170 6 -1 17
25 242 34922 8 -1 23
20 227 34476 6 -6 12
19 228 35062 5 -5 10
19 216 33548 6 -4 14
16 215 32635 6 -6 12
13 197 29906 6 -9 9
12 198 33763 7 -11 10
11 174 33008 5 -7 8
10 183 33183 5 -7 8

KSC Wirges

KSV Stromberg

Wester-Walder-Kegler

KV Polch

KSV Stromberg

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)

Passnummer

Spieler

D 049 893 Adams, Uwe

D 045 344  Dombrowski, Volker
D 105078 Milhofer, Bernd

D 105094 Krumscheid, Nicole
D 061 114  Kurz, Klaus

SKV Miilheim-Kéarlich
SKV Mulheim-Karlich
SKV Miilheim-Karlich
SKV Mulheim-Karlich
SG Isenburg/Dierdorf

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12. Spieltag - Spielbesten

Passnummer

Spieler

D 061 182 Herold, Gabriele
D 049893 Adams, Uwe

D 061 154 Wagner, Mike

D 053 390 Klasen, Lars

D 061 114  Kurz Klaus

KSC Wirges

SKV Miilheim-Kérlich
Wester-Walder-Kegler

KV Polch

SG Isenburg/Dierdorf

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12. Spieltag - Rekorde
Holz Datum
3125 12.10.2019 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Gast

Name
SG Isenburg/Dierdorf 2
SKV Miulheim-Karlich 2
Simon, Ralf
Feichter, Florian

Stand: 13.12.2019 05:30

Holz EWP
2480:2642 16:20
2862:2589 19:17
2925:2771 23:13
2892:2635 24:12
2979:3091 10:26

Auswirts
Holz Spl. +- P EWP
17211 6 18 18 133
24058 4 2 2 58
17706 6 8 8 101
14989 7 9 9 121
16837 6 5 5 88
16297 6 4 4 91
16227 6 4 4 77
19925 5 2 2 68
14313 7 3 3 85
14636 7 2 2 93
Verein
Verein
Verein

Spielort

Punkte
0:3
2:1
3.0
3:0
0:3

Holz
17959
10864
16770
20073
16711
16338
13679
13838
18695
18547

Holz
787
764
757
754
750

Holz
782
773
771

765
740

Holz
787
782
757
754
740

3116 30.11.2019 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
841 26.10.2019 Kegelsporthalle Polch, Polch

834 07.09.2019 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz



Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12.

56 FC Kuttig/Kalt 1
Wierschem, Ewald
Schweitzer, Lothar
Kessler, Manfred
Alsbach, Elmar

57 Wester-Walder-Kegler 2
Wagner, Mike
Maul, Siegfried
Mikus, Rudi
Abt, Hans Werner

EWP

A =2 0 O

16
EWP

DN W

19

Bemerkung: WeiRRbrich, Gisbert Aufgabe nach 71 Wurf

58 KV Polch 1
Simon, Ralf
Klasen, Lars
Krotz, Josef
Setz, Rolf
59 KSC Wirges 2

Arzbach, Susanne
Herold, Gabriele
Arzbach, Arno
Heinrich, Georg

60 KSV Stromberg 3
Stoffels, Jan
Graf, Manfred
Seher, Ulrich
Wihl, Karl-Heinz

EWP

w o1 o N

23
EWP

w N oo o

24
EWP

w b 2N

10

Holz
695
699
412
674

2480

Holz
757
686
685
734

2862

Holz
745
754
720
706

2925

Holz
713
787
733
659

2892

Holz
744
721
764
750

2979

Spieltag - Ergebnisiibersicht

Holz
740
608
706
588

2642

Holz
728
736
419
706

2589

Holz
651
668
713
739

2771

Holz
632
662
658
683

2635

Holz
771
773
765
782

3091

EWP
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20
EWP

Ao NG

17

EWP

D AN -

13
EWP

a N b -

12
EWP
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26

SG Isenburg/Dierdorf 2
Kurz, Klaus
Falkus, Andre
Ley, Marvin
Weiss, Jorg

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4
Kirst, Peter
Westphal, Roland
Weilbrich, Gisbert
Mohrs, Peter

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5
Kleiner, Holger
Esch, Ewald
Engel, Klaus
Friedrichs, Karl-Heinz

SKC Masburg/Urmersbach 2
Weber, Fabian
Zeus, Peter
Weber, Heribert
Diensberg, Michael

SKV Milheim-Kérlich 2
Mulhofer, Bernd
Dombrowski, Volker
Krumscheid, Nicole
Adams, Uwe



Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 12. Spieltag - Schnittliste (Gesamt) - Stand: 13.12.2019 05:30

Pl.
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Spieler
Adams, Uwe
Dombrowski, Volker
Simon, Ralf
Setz, Rolf
Reffgen, Timo
Wierschem, Ewald
Marx, Andreas
Gros, Walter
Stoffels, Jan
Graf, Manfred
Abt, Hans Werner
Schweitzer, Lothar
Heinrich, Georg
Weber, Heribert
Krumscheid, Nicole
Wihl, Karl-Heinz
Weilbrich, Gisbert
Westphal, Roland
Ley, Marvin
Mohrs, Peter
Maul, Siegfried
Kroff, Andreas
Zeus, Peter
Alsbach, Elmar
Weiss, Jorg
Acht, Thomas
Mdller, Hubert
Friedrichs, Karl-Heinz
Weyer, Heidi
Kleiner, Holger
Didinger, Leo
Esch, Ewald

Verein
SKV Miulheim-Karlich
SKV Milheim-Kérlich
KV Polch
KV Polch
SG Isenburg/Dierdorf
FC Kuttig/Kalt
KSC Wirges
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
KSV Stromberg
Wester-Walder-Kegler
FC Kuttig/Kalt
KSC Wirges
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim-Kérlich
KSV Stromberg
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
FC Kuttig/Kalt
SG Isenburg/Dierdorf
KV Polch
KV Polch
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
KSC Wirges
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig

Sp.

7
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10
7

12
7
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7

10
11
12
11
11
12
8

10
11
10
10
10
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EWP
50
85
73
61
42
67
39
58
36
51
55
59
54
53
57
38
46
50
44
42
41
34
29
43
25
32
24
29
24
35
18
17

EWP-@
7,14
7,08
6,64
6,10
6,00
5,58
5,67
5,27
5,14
5,10
5,00
4,92
4,91
4,82
4,75
4,75
4,60
4,55
4,40
4,20
4,10
3,78
3,62
3,68
3,57
3,56
3,43
3,22
3,00
2,92
2,57
2,43

Holz
5308
9221
8410
7536
5161
8689
4990
8214
5215
7366
7755
8457
7740
8144
8612
5896
7222
8013
7209
7169
6953
6319
5666
8119
4946
6261
4994
6228
5468
8033
4593
4849

Holz-@
758,29
768,42
764,55
753,60
737,29
724,08
712,86
746,73
745,00
736,60
705,00
704,75
703,64
740,36
717,67
737,00
722,20
728,45
720,90
716,90
695,30
702,11
708,25
676,58
706,57
695,67
713,43
692,00
683,50
669,42
656,14
692,71

Best
785
820
841

797
785
766
755
800
777
792
767
741

745
804
765
803
778
774
798
765
740
747
769
736
792
741

751

751

704
739
733
710



